
ZARZĄDZENIE Nr  2675/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 11 grudnia 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

w zakresie przyznanych świadczeń w zakresie dodatku mieszkaniowego 

oraz dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h i art. 27b ust. 1 pkt 8 
lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2023 r. poz. 2496)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 
w zakresie przyznanych świadczeń w zakresie dodatku mieszkaniowego oraz dodatku 
energetycznego:
1) Katarzynę CIEPŁUCHĘ-MALANOWSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum;
2) Annę KOSIŃSKĄ – p.o. kierownika Wydziału;
3) Małgorzatę MEDEL, Lidię PAWŁOWSKĄ, Roberta ROMANOWSKIEGO, Izabelę 

SIKORSKĄ – starszych inspektorów;
4) Annę ABRAMOWICZ, Agnieszkę BEDNAREK, Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, Annę 

FILIPOWICZ, Joannę JATCZAK – inspektorów;
5) Katarzynę BANACHOWICZ, Katarzynę JÓZEFOWICZ – podinspektorów.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


